
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

П Р И К А З  

30.12.2020 года                           г.Лесозаводск                                                       № 82   

Об утверждении стандартов внутреннего муниципального 

финансового контроля 

На основании пункта 3 статьи 269.2  Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  постановления Правительства Российской Федерации от 06 февраля 

2020г. №95, №100, от 27 февраля 2020г. №208, от 23 июля 2020г. №1095, от 17 

августа 2020г. №1235, №1237, от 16 сентября 2020г. №1478 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стандарт внутреннего муниципального финансового контроля 

«Принципы контрольной деятельности финансового управления 

администрации Лесозаводского городского округа»; 

2.   Утвердить стандарт внутреннего муниципального финансового контроля 

«Права и обязанности должностных лиц финансового управления 

администрации Лесозаводского городского округа»; 

3. Утвердить стандарт внутреннего муниципального финансового контроля 

«Планирование проверок, ревизий и обследований»; 

4. Утвердить стандарт внутреннего муниципального финансового контроля 

«Реализация результатов проверок, ревизий и обследований»; 

5. Утвердить стандарт внутреннего муниципального финансового контроля 

«Проведение проверок, ревизий, обследований и оформление их результатов»; 

6. Утвердить стандарт внутреннего муниципального финансового контроля 

«Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействий) 

должностных лиц финансового управления администрации Лесозаводского 

городского округа»; 

7. Утвердить Стандарт внутреннего муниципального финансового контроля 

«Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности»; 



8. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения возникшие с 01 июля 2020 года.   

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.          

              

 

 

Начальник финансового управления                  В.Г.Синюкова 

 
 

 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

 

Начальник отдела учета и отчетности               О.В. Логинова  

 

Главный специалист                                                                                   М.П. Докшина 

 

Главный специалист                                                                                    М.В. Володин      

 

Главный специалист                                                                                      Я.А. Шутова 

 

Главный специалист                                                                               Е.Б. Побережная 

 

Главный специалист                                                                        М.П. Солодовникова 

 

 

 

 


